

PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES AÑO 2020

SNCC.F.069	Capitulo	7135
Version: 1.0.0	Sub Capitulo	1
Cantidad Procesos registrados	Unidad Ejecutora	0.003
Monto Estimado Total	Unidad de Compra	AYUNTAMIENTO DE VICENTE NOBLE
	Codigo Unidad/Compra	
	Año Fiscal	2020
	Fecha Aprobacion	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE COMPRA	OBJETO DE CONTRATACION	PRECEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
Plan A. Comp. Ayuntam. Vicente Noble	TRANSPARENCIA	SERVICIOS	COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	NO	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2020	LUGAR DE EJECUCION/ ENTREGA	REGIO	Enriquillo
	TRIMESTRE	1		PROVINCIA	Barahona
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	31/12/2019		MUNICIPIO	Vicente Noble
	TRIMESTRE	4		DISTRITO MUNICIPAL	

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MOPNTO TOTAL ESTIMADO
400006	café	libra	2	180	2,160
11411705	servilleta de papel	paquete	10	30	300
52152001	JARRA PARA USO DOMESTICO	unidad	2	180	360
3000020	GASOIL	GALON	17280	173.5	2998080
14111704	papel higienico	unidad	80	30	2,400.00
47131803	desinfectantes para uso domestico	UNIDADADA	48	150	7,200.00
44121706	LAPIS DE MADERA	caja	1	95	1,140
44121701	boligrafos	caja	6	125	1,500
14111526	libretas de mensaje telefonicos	unidad	1	400	400
44122104	SACA GRAPAS	unidada	12	23	276
14111504	papel de forma continuos	caja	12.00	1,300.00	15600
14111507	papel para impresora	resma	24	200	4800
46171501	candados	unidada	5	300	1500
27112004	palas	unidada	10	490	4900
27112001	machete	unidada	12	250	3000
44122104	clips para papel	caja	3	75	225
44122107	grapap	caja	8	65	520
44121615	grapadora	unidada	2	579	1158
14111704	servilleta de papel	paquete	15	100	1500
44121708	marcadores	caja	3	370	1110
52151503	cubiertos desechables para uso	paquete	12	25	300
44122011	folders	paquete	5	385	1925
44103112	cinta de impresora	unidad	12	575	6900
52151502	platos desechable para uso dosmetico	paquete	30	85	2550
27112003	rastrillo	unidada	3	600	1800
47131811	PRODUCTO DE LAVANDERIA	SACO	12		0
52152001	JARRA PARA USO DOMESTICO	UNIDADADA	2	150	300